
 

 

 

 

平素より関町デイサービスセンターをご利用いただき、あ

りがとうございます。 

コロナウィルスの感染者数も減少傾向にはあるものの、予

断を許さない日々は続いております。そんな中でも我々を取

り巻く環境、ルールにも変化が見られ、お話し無し屋外はマ

スク無しで OK が検討されたり、飲食店の人数制限も撤廃の

方向で進んでいます。私たちもこれまでと同様に感染症予防

に努めていくと共に、環境の変化に対応しながら、笑顔の絶

えないデイサービスを皆様と一緒に築き上げたいと思いま

す。 

お知らせください 

練馬区では 60歳以上の方の 4回目の新型コロナウィ

ルスのワクチン接種が間もなく開始となります。お手

数ですが、ワクチン接種実施日、予定日をお知らせいた

だきますよう、ご協力をお願い申しあげます。 

 

職員紹介 

木建 優也 (きだて まさや) 介護士 

 ５月より関町デイサービスセンターに入職

しました木建と申します。入職してから、皆様

にたくさん助けてもらって感謝しています。こ

れからはしっかり自分に自信を持って、皆様の

お役に立てるよう頑張ります。 
  

 

関町デイサービスセンター 

ホームページ 

ＱＲコード 

  5 月 16 日(月)から 21 日(土)にかけて、曜日別対抗のゲーム大会を開

催しました。昨年は２日間二手に分かれてのものでしたので、今年はス

ケールアップ（？）して行っております。当日ご利用のお客様お一人ず

つステージ（！）に出てきていただき、一人３球ずつ的に向かって投げ

ていただき、各曜日の参加者全員の合計点数で競い合っていただきまし

た。結果は・・・木曜日チームの優勝となりました。個人での獲得得点

上位の方には豪華（？）な特性記念メダルを進呈させていただきました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

編集後記 

遅ればせながらやっと見ました、先日録画したアド街ック天○武蔵 

関編。今まで通り過ぎるだけだったお店が、実はすごい所であったり、  

あんな所にこんな穴場が、とよりこの街に愛着が湧いた今日この頃です。 

2022 年 6 月 1 日 

社会福祉法人練馬区社会福祉事業団 

関町デイサービスセンター広報委員会 


